第四十一卷 第五期 中華民國一一三年八月十六日出版  Aug.16  Vol.41  No.05

地區來函照登

主旨：函轉中華扶輪教育基金會辦理 2024-2025 年度「中華扶輪獎學金」，敬請踴躍推薦

碩士班、博士班在學優秀青年申請，請 查照。

說明：

一、依中華扶輪教育基金會 113 年 8 月 1 日(113)華扶龍字第 2425004 號函辦理（影附

原來函）。

二、各扶輪社請依中華扶輪獎學金申請、評審及頒發辦法第五條規定，於 2024 年 10 月

31 日前完成初審，並具函，以掛號信函郵寄本地區辦公室複審（以郵戳為憑，逾

期恕不受理），收件地址：新北市板橋區中山路二段 79 號 5 樓。

三、各扶輪社請依中華扶輪獎學金申請、評審及頒發辦法第六條規定，請申請人自 2024

年 8 月 1 日起至 9 月 30 日止，線上填報申請書並印出乙份，連同申請必備文件，

向戶籍所在地區或就學地區扶輪社提出申請。

（一）本國研究生線上申請：https://reurl.cc/Klke2M

（二）非本國研究生線上申請：https://reurl.cc/5dlvXv

四、中華扶輪教育基金會並將賡續召開董監事會議辦理後續審定事宜；申請簡章及相關

資料，請參網站 http://www.cref.org.tw。

板橋北區扶輪社

第二Ｏ九四次例會會議記錄

一、時間：民國一一三年八月九日（星期五）

下午一時

二、地點：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號

14 樓會議室(勝輝大樓/都匯中心)

三、出席：郭博德、陳春長、劉阿國、李老丁

鄭明煌、陳木振、陳錦成、周東龍

梁宗全、林炳煌、林孔亮、黃木發

林集達、廖桂嶸、林榮發、丁春生

李進賢、黃耀煌、林正彥、何易蒼

王晛光

四、免記出席：黃木發、陳錦成、連志謙

林伍助

五、列席：

六、來賓：

七、缺席：(略)

八、主席：林炳煌            記錄：陳春長

九、會議開始：社員人數五十五名，出席人數

二十一名，已達法定人數，主

席依章程宣佈開會。

十、報告事項：

主席報告：

1.歡迎專業運動指導員林士聘以及賴虹蓁老師蒞臨

本社演講。

2.歡迎板橋北區扶輪社美麗優雅的夫人們參加今天

的健康例會。

3.慶祝中秋節爐邊會訂於九月七日星期六，請全體

社友寶眷預留時間，踴躍參加。

聯誼活動：

1.歡迎今天的主講人林士聘老師與賴虹蓁老師。

2.歡迎板橋北區社最美麗的夫人：社長夫人劉叔惠

女士、秘書夫人王文瑛女士、P.P. H.D.夫人黃張

清蓮女士、P.P. Dental 夫人周雪華女士、P.P.

Land 夫人蘇寶雲女士、P.P. Archit 夫人陳惠汾

女士、P.P. Implant 夫人張純華女士、Family 夫

人陳欣欣女士。

3.八月慶生活動。

秘書報告：

1.中華扶輪教育碩/博士獎學金開放申請，即日起至

九月三十日止。今年度有意推薦優秀學生，須注

意申請時間與作業方式，與往年略有不同，需先

線上填報申請書。

2.承諾保羅.哈里斯捐獻之社友，若要以美金支付者，

請電匯至板橋北區外匯專戶，並註明全額到，美

金現鈔臨櫃存款，銀行會收取高額手續費，請勿

提供美金現鈔。

3. 40 屆合訂本已印製完成，限量二十本，社友請自

由領取。

糾察報告：

糾察 Tony 報告，在其認真和藹執行下，社友慷慨解

囊，本次捐款收入共 16,000 元。

出席報告：

代理出席 Tony 報告，社員人數五十五名，出席人數

二十一名，缺席人數三十四名，上週出席率 90%。

十一、專題演講

▲林士聘老師分享新時尚運動「北歐式健走」。

地區來函照登

主旨：惠請轉知所屬寶眷，尊眷及女性社友踴躍報名參加寶（尊）眷聯誼活動，請查照。

說明：

一、本地區寶眷聯誼委員會，訂於 2024 年 11 月 13 日（三），假新莊頤品飯店舉辦寶（尊）

眷聯誼活動，活動內容豐富，名額有限，請轉知所屬眷屬儘速報名。

二、本年度精心規劃聯誼活動說明如下：

(一) 時間：09：30 報到，10：00 聯誼開始。

(二) 地點：新莊頤品飯店 7 樓，新北市新莊區五工路６６號７樓。

(三) 主題：神奇扶輪色彩派對。

(四) 活動風格：異彩繽紛，華麗登場。

(五) 服裝：請以橘，黃，水藍，深藍 4 種顏色服裝輝印神奇扶輪年度顏色。

(六) 活動名額：500 人，額滿即關閉系統無法報名。

(七) 參加費用：每人 NT$1500（含午餐）。

(八) 活動內容：主題演講，午宴，餘興節目及抽獎活動，特邀請知名形象管理大師陳

麗卿老師主講：形象進化 2.0－提升您的美麗競爭力。

三、報名日期：即日起至 2024 年 10 月 9 日止。

四、報名方式：本活動採線上報名，請各執行秘書協助報名。

五、報名方式： https://3490.yilan.net.tw/

地區來函照登

主旨：惠請轉知所屬社友及寶眷踴躍報名參加 2025 年卡加利國際扶輪年會，同時公告本

地區籌組之總監團，歡迎社友踴躍報名參團，請 查照。

說明：

一、國際扶輪年度盛會「2025 年卡加利國際扶輪年會」訂於 2025 年 6 月 22 日至 6 月

25 日在加拿大亞伯達省卡加利（Scotiabank Saddledome）舉行，惠請各社社友及

寶尊眷踴躍報名出席。

二、欲參加者請於 2025 年 3 月 31 日前，向 RI 註冊報名享有不同額度 之優惠(如下

表)：31 歲以上社友或賓客－即日起至 2024/12/15：每位 US$525；2024/12/16~

2025/03/31：每位 US$625；2025/04/01~2025/06/25 ：每位 US$695。

三、國際年會報名資訊連結如下：https://convention.rotary.org/en-us

四、為方便地區社友寶眷共同前往參加旨揭年會，本地區特籌組「RID3490 總監團」，

並由海邦旅行社協助安排相關行程，詳細行程及報價資料請連結以下報名網址：

https://forms.gle/XDp3W3bSgkCxjig66

五、除總監團（海邦團）外，如各社或社友有自行組團參加且尚未額滿者，可將承辦旅

行社聯絡窗口及詳細行程提供地區辦公室（info@rid3490.org.tw），由地區辦公室協

助於 3490 地區網站公告，供有興趣者參考。

例會報告事項

八月九日

                     第二Ｏ九四例會

一、出席報告

社員人數                     55 名

出席人數                     21 名

免記出席                      4 名

缺席人數                     34 名

   上週出席率                    90%

二、出國社友祝您一路順風：

三、至友社補出席：

   Larry、Bear、Bed、Eric、HD、Implant

Land、Life、Luke、Sony、Tony

四、捐款報告:

(一)紅箱收入

  累計： 338,000

Bed 2,000 CNC 1,000

G.T. 2,000 Larry 6,000

Life 1,000 Luke 1,000

Satuga 2,000 Smart 1,000

小計：   16,000

共計：   354,000

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

本週節目
八月十六日

第二Ｏ九五例會

▍專題演講：國民基礎投資工具-ETF

▍主 講 人：楊翰林 老師

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

下週節目
八月二十三日

第二Ｏ九六例會

▍總監公訪前社務行政會議

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

 總監公式訪問

時間：113 年 8 月 30 日星期五

地點：社館 14 樓會議室(勝輝大樓)

程序：

10:50-11:15 社長、秘書面談( 25 分)

11:20-12:00 社務行政會議(社長、秘書、

社長當選人、五大委員會主委)

12:00-13:00 餐敘、聯誼

13:00-14:00 例會(總監專題演講、頒發

地區委員會聘書、團體合照)

☆敬請全體社友踴躍出席！

「新北市第二分區八扶輪社聯合登山活

動暨趣味競賽」

▌日期：113 年 11 月 17 日【星期日】

▌時間：上午八時整集合

▌地點：中和烘爐地南山福德宮

（新北市中和區興南路二段巷弄號）

▌活動程序：

08:00-08:30 集合、領取毛巾、礦泉水

08:30-09:30 起點(登山口)—風爐塞山涼

亭(全程約 2.5 公里)

09:30-11:30 團康活動與趣味競賽

12:00-13:30 原地二樓辦桌與摸彩活動

☆請全體社友寶眷踴躍參加！